
PORTARIA Nº55/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER,  férias  aos  funcionários  municipais  efetivos,  mês  de  fruição  Abril  2017,  conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO

ADILSON S LOURENÇO 90484 GUARDIÃO 04/01/16/17 01 À 30/04/2017

ADRIELI APOLINÁRIO 2643582 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 01 À 30/04/2017

AMADEU MACHADO 094518 GUARDIÃO 01/08/15/16 01 À 30/04/2017

ELIS DIANE TEIXEIRA TRIAQUIM 7257263 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 01 À 30/04/2017

FRANCIANE C C M SILVERIO 34931 CONSELHEIRA TUTELAR 10/01/16/17 11/04/ À 30/04/17

FRANCIELIN F A DE SOUZA 30236 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 13/04/16/17 01 À 20/04/2017 

GEISE CARDOSO DOS SANTOS 3793159 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 01 À 30/04/2017

GILSON CECCATTO 1169170 MOTORISTA 05/10/15/16 11 À 30/04/2017

JESIEL LAMOUR DA ROSA 51434 GUARDIÃO 01/01/2015/2016 11 À 30/04/2017

MARIA DUVIRGEM L RAMOS 778 ZELADORA 04/05/15/16 01 À 30/04/2017

MARCELO SOUZA CHAVES 3296566 CONTÍNUO 06/02/16/17 11 À 30/04/2017 

NELMA GIMENES 23502 MOTORISTA 17/02/16/17 01 À 20/04/2017 

OSIEL DA ROSA 6830741 PINTOR 01/03/16/17 01 À 20/04/2017 

RENAN FUMANERI 548049 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 01/09/15/16 11 À 30/04/2017

ROSENILDA F RODRIGUES 02455 PROFESSORA 01/10/15/16 25/03 Á 23/04/2017

CRISTIANE PILAR CAMARGO 1785757 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 04/11/15/16 01 À 30/04/2017

DANIELE CRISTINE GOMES 5473247 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 04/11/15/16 01 À 30/04/2017

MIDORI ALVES COLERE 47872 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 04/11/15/16 01 À 20/04/2017 

DONIZETE PIRES CONSENTINO 69131 TÉCNICA EM ENFERMAGEM 11/11/15/16 01 À 30/04/2017

DENISE DUARTE CARDOSO 39223 TÉCNICA EM ENFERMAGEM 04/11/15/16 01 À 30/04/2017

CARLA REGINA SALOMÉ 8336930 RECEPCIONISTA 04/11/15/16 01 À 30/04/2017

RHICELLY K M MELECH 4329501 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/11/15/16 01 À 30/04/2017

DANIEL BORBA 85729 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/11/15/16 01 À 30/04/2017

JOÃO MARIA A DA ROCHA 22187 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 04/11/15/16 01 À 30/04/2017

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.
Morretes, 05 de abril de 2017.

                                    ___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

                           Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: morretes.pr.gov.br 

email: administracao@morretes.pr.gov.br


	PORTARIA Nº55/2017

